excederá el plazo establecido en el Artículo 1668 del Código Civil 

y Comercial. 

Sin perjuicio de las fechas de pago de Servicios que surgen del 

cuadro de pago de Servicios, el vencimiento final de los Valores de 

Deuda Fiduciaria Clase A se producirá a los 365 (trescientos 

sesenta y cinco) días desde la Fecha de Emisión. Respecto de los 

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B, el vencimiento final se 

producirá a los 180 (ciento ochenta) días desde la fecha de 

vencimiento programada del Crédito de mayor plazo. Respecto de 

los Valores de Deuda Fiduciaria Clase C, el vencimiento final se

[...]

• Tener crecimiento y rentabilidad sustentable. 

• Ser cada día más ágiles y eficientes. 

Productos y Servicios Financieros 

Clientes y Productos 

La Tarjeta de Crédito ELEBAR® está dirigida principalmente al sector con ingresos comprendidos entre $420.000 

(Pesos cuatrocientos veinte mil) – o el equivalente a 1.5 salario mínimo vital y móvil –, y $1.000.000 (Pesos un millón) 

mensuales; de forma tal que su mercado objetivo representa en la actualidad prácticamente el 75 % de los individuos 

con capacidad de consumo. Tiene por fin convertirse en el medio de pago para cubrir las necesidades esenciales de sus